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FTESË PËR MBLEDHJE 
 

 
 
 Të nderuar Anëtarë  të Kuvendit të Komunës, 
 
 Në bazë të nenit 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e  
             VII (shtatë) të Rregullt të Kuvendit të Komunës Kaçanik për vitin 2022.  
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e kuvendit të komunës, në katin e tretë të   
           objektit të komunës, me 28 Korrik 2022 ( e Enjte)  në ora 11:00. 
 

 
 Mbledhjen do ta kryeson dhe udhëheq, Kemal Murseli,  Kryesues i Kuvendit. 
 
 
 Ju mirëpresim! 
  
 Me respekt! 
 
  
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit 
                                                                                                                   Kemal Murseli 
                                                                                                            __________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Në mbledhjen e Kuvendit të Komunës të  datës  28.07.2022, do të shqyrtohet ky: 
 
 

REND PUNE  
 

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e kuvendit të komunës; 
2. Raporti Gjashtëmujor financiar për periudhën Janar – Qershor 2022;  
3. Propozim Vendim për transferin e mjeteve; 
4. Propozim Vendim Paraprak për dhënien e pronës së paluajtshme të komunës në 

shfrytëzim Afatgjatë; 
5. Propozim Vendim për formimin e Komisionit vlerësues për dhënien në shfrytëzim 

të pronës së paluajtshme të komunës; 
6. Propozim Vendim për formimin e Komisionit të ankesave për procedurat e 

dhënies në shfrytëzim të pronës së paluajtshme të komunës; 
7. Raporti i punës së KKSB për gjashtë mujorin e parë 2022; 
8. Kërkesa e MBPZHR për Anulimin e Vendimit për ndërrimin e destinimit të tokës 

bujqësore në tokë ndërtimore  PK 000129-8  ZK Bob, në vendin e quajtur 
“Oborr”, arë e klasës gjashte (6) , pronë e Blerim (Ajeti) Çaka nga fshati Bob-
Kaçanik. 

 
 
 






















































































